平成26年６月19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ル メ デ ィ オ

代 表 者 名 代表取締役社長 高橋 靖

 （コード番号 7859 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役 企画・総務・経理担当

  井野 博之

電 話 番 号 0 4 2 － 3 9 7 － 1 7 8 0 （ 代 表 ）

ライツ・オファリング（ノンコミットメント型/上場型新株予約権の無償割当て）により

発行される当社第２回新株予約権の行使請求の取次状況の公表について

平成26年４月30日付公表の「ライツ・オファリング（ノンコミットメント型/上場型新株予約権の無

償割当て）に関するお知らせ」においてお知らせいたしました当社第２回新株予約権（以下「本新株

予約権」といいます。）について、株式会社証券保管振替機構（以下「機構」といいます。）のホーム

ページ「新株予約権行使請求の取次状況の公表」（下記URLをご参照ください。）にて、平成26年６月20

日（金）から平成26年７月14日（月）までの毎営業日において、機構が当社の株主名簿管理人（三井

住友信託銀行株式会社）に取り次いだ本新株予約権の行使請求に係る新株予約権の数等が公表される

こととなりますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【新株予約権行使請求の取次状況の公表】

http://www.jasdec.com/reading/rai_pubinfo.php

※ 新株予約権行使請求の取次状況に掲載されている本新株予約権の取次個数は、機構が株主名

簿管理人に取り次いだ新株予約権行使・抹消請求取次データ内の数を速報値として公表して

いるもので、株主名簿管理人における新株予約権行使・抹消請求取次データと払込金との照

合結果を反映していないため、照合の結果エラーとなるものを含んでいる可能性があるとの

ことです。

※ 上記ホームページにおいて機構が提供する情報については、上記以外にも留意点がございま

すので、リンク先の「（提供する情報についての留意点）」を必ずご確認ください。

以 上

http://www.jasdec.com/reading/rai_pubinfo.php
http://www.jasdec.com/reading/rai_pubinfo.php